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Momentnggler MANOSKOP® med
optag til indstiksveerktgj

755

GTIN 4018754031658

Model  755/30

Betegnelse. Momentnggle serie MANOSKOP 755 60-300N-m 14 x 18 mm L. 609mm
Teknisk tegning.
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Tekniske egenskaber.

Maleomrade N-m
Maleomrade ft:lb
Bredde mm. (b)
Str.

Varktgjsholderens stgrrelse

[indvendig firkant]
Hgjde mm. (h)
Langde mm. (L)
LF

MA N-m

Nominel vaerdi N-m
SF

60-300 N-m
40-220 ft-lb
28 mm

30

14 x 18 mm

24 mm
609 mm
587 mm
60 N-m
300 N-m

25 mm

Logistiske data.

Dybde mm. (IFS)
Bredde mm. (IFS)
Hgjde mm. (IFS)
WEEE/ElektroG
Laengde (pakket, mm.)
Bredde (pakket, mm.)
Hgjde (pakket, mm.)
Volym (férpackad, dm3)
Art. nr.

Vaegt (brutto, kg)
Vaegt PAP (kg)

Vaegt PVC (kg)

GTIN

610

36

28

nicht ear-pflichtig
640

57

57

2.07936 dm3
50010030

1,330

0,000

0,110
4018754031658



Oprindelsesland AWR

Oprindelsesregion
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GERMANY

Nordrhein-Westfalen

Toldtarif nr. 82041100
Pakkestandard 1
Vgt (g) 1210 g
Varianter.
Art. nr. Model nr. (ERP) Betegnelse GTIN
Momentnggle serie MANOSKOP 755
50010004 755/4 4-4ON-m 9 x 12 mm L. 201mm 4018754031603
Momentnggle serie MANOSKOP 755
50010010 755/10 20-100N-m 9 x 12 mm L. 318mm 4018754031627
Momentnggle serie MANOSKOP 755
50010020 755/20 40-200N-m 14 x 18 mm L. 457mm 4018754031641
Momentnggle serie MANOSKOP 755
50010030 755/30 60-300N-m 14 x 18 mm L. 609mm 4018754031658
GTIN-kode.
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